
 

Zarządzenie Nr 133/2016 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie odwołania Pana Henryka Kudźmy ze stanowiska Dyrektora Gimnazjum 

Miejskiego Nr 1 im. mjra Henryka Sucharskiego w Sławnie. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016, poz. 446) oraz art. 5 ust. 5 i art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.), w związku ze złożonym 

przez Pana Henryka Kudźmę wnioskiem z dnia 30 marca 2016r., zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Odwołuję Pana Henryka Kudźmę ze stanowiska Dyrektora Gimnazjum Miejskiego Nr 1      

im. mjra Henryka Sucharskiego w Sławnie z dniem 01 lipca 2016r.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 

2016r. 

 

 

 

 Burmistrz Miasta Sławno 

 /-/ Krzysztof Frankenstein 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Pan Henryk Kudźma pismem z dnia 30 marca 2016r., złożył wniosek o rezygnację ze 

stanowiska Dyrektora Gimnazjum Miejskiego Nr 1 im. mjra Henryka Sucharskiego                

w Sławnie z dniem 30 czerwca 2016r. 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty    

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 

kierownicze w szkole odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia 

przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 


